
UCHWAŁA NR XCIII/605/2024 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LVI/366/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy 

Pabianice i sołtysom Gminy Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LVI/366/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Pabianice i sołtysom Gminy 
Pabianice, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XCI/588/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 
28 grudnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym 
Rady Gminy Pabianice i sołtysom Gminy Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 571). 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie obwieszczenia nr 1/2024 
Rady Gminy Pabianice, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5291D530-43BC-43C0-BFC5-C796A4B22388. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/605/2024 RADY GMINY PABIANICE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


